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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 54 - 100m Brust männlich
Weltrekord: 00:56,88 - Adam Peaty (Great Britain) am 21.07.2019 in Gwangju (KOR)
Europarekord: 00:56,88 - Adam Peaty (Great Britain) am 21.07.2019 in Gwangju (KOR)
Deutscher Rekord: 00:59,15 - Hendrik Feldwehr (SG Essen) am 26.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter 01:08,08 583

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:08,08 (00:36,07)
2. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 01:19,63 364

  50m: 00:36,79 (00:36,79) | 100m: 01:19,63 (00:42,84)
3. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:20,41 353

  50m: 00:37,87 (00:37,87) | 100m: 01:20,41 (00:42,54)
4. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:22,92 322

  50m: 00:40,22 (00:40,22) | 100m: 01:22,92 (00:42,70)
5. Nico Braun 2006 SSG Saar Max Ritter 01:26,27 286

  50m: 00:39,87 (00:39,87) | 100m: 01:26,27 (00:46,40)
6. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:26,49 284

  50m: 00:40,64 (00:40,64) | 100m: 01:26,49 (00:45,85)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:19,67 363

  50m: 00:37,53 (00:37,53) | 100m: 01:19,67 (00:42,14)
2. Benedikt Jahn 2005 TG Heddesheim 01:26,00 289

  50m: 00:40,26 (00:40,26) | 100m: 01:26,00 (00:45,74)
3. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:31,89 237

  50m: 00:43,15 (00:43,15) | 100m: 01:31,89 (00:48,74)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:10,35 528

  50m: 00:33,56 (00:33,56) | 100m: 01:10,35 (00:36,79)
2. David Lehr 2004 Hofheimer SC 01:13,96 454

  50m: 00:34,20 (00:34,20) | 100m: 01:13,96 (00:39,76)
3. Theo Treyer 2004 SV Region Stuttgart 01:15,44 428

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:15,44 (00:39,79)
4. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 01:20,61 351

  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:20,61 (00:43,23)
5. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 01:25,67 292

  50m: 00:40,38 (00:40,38) | 100m: 01:25,67 (00:45,29)

nicht am Start
Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pablo Kohlmann Garcia 2003 Hofheimer SC 01:08,86 563

  50m: 00:32,46 (00:32,46) | 100m: 01:08,86 (00:36,40)
2. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:16,24 415

  50m: 00:36,11 (00:36,11) | 100m: 01:16,24 (00:40,13)
3. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:21,01 346

  50m: 00:37,84 (00:37,84) | 100m: 01:21,01 (00:43,17)
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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 54 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Tom SCHERMER 2003 SSC Landau 01:27,70 272

  50m: 00:41,60 (00:41,60) | 100m: 01:27,70 (00:46,10)

nicht am Start
Konstantin Schneider 2003 SCW Eschborn

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christoph Heelein 2002 SCW Eschborn 01:11,09 512

  50m: 00:33,16 (00:33,16) | 100m: 01:11,09 (00:37,93)
2. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 01:11,92 494

  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:11,92 (00:38,24)
3. Nico Loroff 2002 TuS Metzingen 01:16,36 413

  50m: 00:35,32 (00:35,32) | 100m: 01:16,36 (00:41,04)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Müller 2001 DSW 1912 Darmstadt 01:07,65 594

  50m: 00:33,26 (00:33,26) | 100m: 01:07,65 (00:34,39)
2. Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter 01:08,08 583

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:08,08 (00:36,07)
3. Felix Brazel 2001 TuS Metzingen 01:08,62 569

  50m: 00:32,34 (00:32,34) | 100m: 01:08,62 (00:36,28)
4. Florian Lippke 1995 DSW 1912 Darmstadt 01:08,78 565

  50m: 00:32,19 (00:32,19) | 100m: 01:08,78 (00:36,59)
5. Pablo Kohlmann Garcia 2003 Hofheimer SC 01:08,86 563

  50m: 00:32,46 (00:32,46) | 100m: 01:08,86 (00:36,40)
6. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:10,35 528

  50m: 00:33,56 (00:33,56) | 100m: 01:10,35 (00:36,79)
7. Christoph Heelein 2002 SCW Eschborn 01:11,09 512

  50m: 00:33,16 (00:33,16) | 100m: 01:11,09 (00:37,93)
8. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 01:11,92 494

  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:11,92 (00:38,24)
9. Tobias Jung 1999 TG Heddesheim 01:12,28 487

  50m: 00:34,49 (00:34,49) | 100m: 01:12,28 (00:37,79)
10. David Lehr 2004 Hofheimer SC 01:13,96 454

  50m: 00:34,20 (00:34,20) | 100m: 01:13,96 (00:39,76)
11. Theo Treyer 2004 SV Region Stuttgart 01:15,44 428

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:15,44 (00:39,79)
12. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:16,24 415

  50m: 00:36,11 (00:36,11) | 100m: 01:16,24 (00:40,13)
13. Nico Loroff 2002 TuS Metzingen 01:16,36 413

  50m: 00:35,32 (00:35,32) | 100m: 01:16,36 (00:41,04)
14. Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt 01:18,29 383

  50m: 00:37,69 (00:37,69) | 100m: 01:18,29 (00:40,60)
15. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 01:19,63 364

  50m: 00:36,79 (00:36,79) | 100m: 01:19,63 (00:42,84)
16. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:19,67 363

  50m: 00:37,53 (00:37,53) | 100m: 01:19,67 (00:42,14)
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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 54 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
17. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:20,41 353

  50m: 00:37,87 (00:37,87) | 100m: 01:20,41 (00:42,54)
18. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 01:20,61 351

  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:20,61 (00:43,23)
19. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:21,01 346

  50m: 00:37,84 (00:37,84) | 100m: 01:21,01 (00:43,17)
20. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:22,92 322

  50m: 00:40,22 (00:40,22) | 100m: 01:22,92 (00:42,70)
21. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 01:25,67 292

  50m: 00:40,38 (00:40,38) | 100m: 01:25,67 (00:45,29)
22. Benedikt Jahn 2005 TG Heddesheim 01:26,00 289

  50m: 00:40,26 (00:40,26) | 100m: 01:26,00 (00:45,74)
23. Nico Braun 2006 SSG Saar Max Ritter 01:26,27 286

  50m: 00:39,87 (00:39,87) | 100m: 01:26,27 (00:46,40)
24. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:26,49 284

  50m: 00:40,64 (00:40,64) | 100m: 01:26,49 (00:45,85)
25. Tom SCHERMER 2003 SSC Landau 01:27,70 272

  50m: 00:41,60 (00:41,60) | 100m: 01:27,70 (00:46,10)
26. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:31,89 237

  50m: 00:43,15 (00:43,15) | 100m: 01:31,89 (00:48,74)

nicht am Start
Hubert Szablowski 2000 DSW 1912 Darmstadt


